
 

НАКАЗ 

​ 01.09. 2023​              с.Шимківці​ ​ ​ ​           № 101-од 

 

​ Про створення комісії зі 

          списання   

           матеріальних цінностей  

​  

З огляду на необхідність перевірки наявності гімназійного майна в навчальних, допоміжних та 

службових кабінетах, його належного обліку, з метою визначення непридатності матеріальних 

цінностей і встановлення неможливості або неефективності їх відновлювального ремонту, а 

також для оформлення необхідної документації на списання цих цінностей 

 

          НАКАЗУЮ:                                                   

            І.Створити інвентаризаційну комісію у такому складі: 

Давимука Ярослава. – директор – голова комісії 

Кісілевич Володимир  -оператор  -член комісії 

                    Біняж Оксана –кухар  – член комісії 

                     Пастух Оксана- вчитель- член комісії 

 Дячук Марія- заступник директора- член комісії                      

​   ІІ. 1.Завідуючим кабінетами навчального закладу : 

​​         У разі наявності несправного інвентаря на балансі кабінету подати              заяви про його 

списання у встановленому порядку. 

              2.Інвентаризаційній комісії надати право на списання непридатних для подальшого 

використання матеріальних цінностей. 

                3.При списанні матеріальних цінностей з балансу   користуватися Типовою інструкцією 

про порядок списання матеріальних цінностей з балансу бюджетних установ. 

                4.Контроль за дотриманням терміну інвентаризації та виконанням завідуючими 

кабінетами визначених для них завдань залишаю за собою. 

 

          Директор :                                       Ярослава Давимука 

          З наказом ознайомлені:​                  Володимир Кісілевич 

                                                                                    Оксана Біняж  

                                                                                 Оксана Пастух  

                                                                                   Марія Дячук  

 



​                                                 

 


